
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 15 8 1

25

3
18
25

8
19

9
21

10
22

12
23

14
24

Auszeit

23:23

Ende
10:26 B  SG Holzheim R

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 17 15 6

279 7
21:22 13:18

╳

13
25

4
16
27

6
19

8
20

9
21

10
23

Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  SG Holzheim S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 9 15 7

296
17:17

0
13
25

2
15
26

5
18
27

7
19
29

8
21

12
24

Auszeit

7:9
24:23

Ende
10:58 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 2 15 8

27

╳

13
24

3
15
25

4
17
26

5
19
27

9
20

12
21

Auszeit

12:11
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:01 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 15 8 1

25

4
20

5
22

7
24

8
25

12 19 Auszeit

Ende
11:21 B  SG Holzheim R

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 9 11 7

1415 6
7:17 7:14

╳

9
2
10

3
11

4
14

6 7 Auszeit

7:14

S
A
T
Z

4

Start
11:24 B  SG Holzheim S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 15 6 7

258
20:13

0
25

10 11 14 20 23 Auszeit

10:8

Ende
11:43 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 2 15 8

14

╳

14
1 9 10 11 13 Auszeit

1:8
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  Mönchengladbacher TV II vs. SG Holzheim B
Spiel 37 29.01.2023 10:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchenglad… 7/14
1 Krichel, Jessica X
2 Brünner, AnnaFrieda X
5 Luttkus, Hannah X
7 Ihaya, Yui X
8 Kamp, Julia X
9 Kaczmarek, Marlen

15 Eder, Vania Luise X
A  Libero
A  Offizielle
T Zourmba , Ahmadou E

C

B  SG Holzheim 11/14
1 Klein, Babette X
2 Bier, Alina
3 Hampe, Lara X
6 Steinke, Natalja X
7 Schmitz, Melina X
8 Hausladen, Lara X
9 Parschukow, Ina X

11 Raschdorf, Anna-Maria X
13 Brown, Saskia X
15 Gartmann, Paula X
17 Steinhauer, Natalia X
B  Libero
B  Offizielle
T Schorreck, Stephan

CT Bier, Alina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Mönchenglad… SG Holzheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 25 1 26 27 1 2 1
2 0 0 27 2 29 29 1 1 2
0 0 1 25 3 20 14 0 2 1
2 0 0 14 4 19 25 1 1 1

5
5 0 1 91 94 95 3 6 5
Start: 10:00 Ende: 11:43 Dauer: 1:43

Sieger: SG Holzheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilhelmi, Daniela 1
2 Dejanovic, Anita 2

Schreiber 3
Schr. Baba, Sila 4

Assist. Ilicic, Dora

Dokument erstellt: 29.01.2023 11:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


