

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) Mönchengladbacher TV II vs. SG Holzheim (B) Spiel 37

29.01.2023 10:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



				St 10	art :00	A Mönchenglad			S	En 10	de :26	(8	B SG Holzheim				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	7	5	2	15	8	1		1	13	3	17	15	6	
Į,		Spielernr.	ı							25				9		7	27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											21:22		13:18	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	3	8	9	10	12	14	Auszeit		4			9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18 25	19	ĽΙ	22	23	24	23:23	13 25	16 ②	19	20	21	23	13:18

S		Start 10:29 B SG Holzheim		im	s		de :58	A	Möncl	R				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	13	3	9	15	7		1	7	5	2	15	8	
T					6		29							27
Z					17:17]
2	0	2	5	7	8	12	Auszeit	X	3	4		9	12	Auszeit
	13 25	15 26	18 27	19 29	21	24		13 24		17 26	19 27	20	21	12:11 17:17

				S		art :01	A Mönchenglad			S	En 11:		B	B SG Holzheim						
	A	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau1	fstellung		7	5	2	15	8	1		1	13	3	9	11	7			
l i		s	pielernr.	ı							25				15		6	14		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z											7:17		7:14			
Ā	,	Sp	neistand																	
		1.	5.	2	4	5	7	8 25)	12	19	Auszeit		2	3)4	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	22	24	25)				9	10	11	14)			7:14		

S		art :24	B) SG F	lolzhe	im	s		de :43	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	13	3	15	6	7		1	7	5	2	15	8	
Т				8			25							14
Z				20:13										
1	0 25)	10	11	14	20	23	Auszeit	X	1	9	10	11	13	Auszeit
4	ڪ						10:8	14)						1:8 11:17

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	(A)) Mönchenglad 7	/14	(B)	SG Holzheim 1	1/14
	1	Krichel, Jessica	Χ	1	©Klein, Babette	Х
	2	© Brünner, AnnaFrieda	Χ	2	Bier, Alina	
	5	Luttkus, Hannah	Χ	3	Hampe, Lara	Х
	7	Ihaya, Yui	Χ	6	Steinke, Natalja	Х
	8	Kamp, Julia	Χ	7	Schmitz, Melina	Х
1	9	Kaczmarek, Marlen		8	Hausladen, Lara	Х
1	15	Eder, Vania Luise	Χ	9	Parschukow, Ina	Х
	(A)) Libero		11	Raschdorf, Anna-Maria	Х
	\overline{A}	Offizielle		13	Brown, Saskia	Х
	$\frac{2}{T}$	Zourmba , Ahmadou	ΙE	15	Gartmann, Paula	Х
	<u>'</u>	Zoumba , Alimadou	_	17	Steinhauer, Natalia	Х
				B	Libero	

B) Offizielle

T Schorreck, Stephan T Bier, Alina

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	A Mönchenglad SG H						lolzheim (B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	l	
	1	0	0	25	1	26	27	1	2		
	2	0	0	27	2	29	29	1	1		
	0	0	1	25	3	20	14	0	2	I	
	2	0	0	14	4	19	25	1	1	I	
					5						
	5	0	1	91		94	95	3	6	I	
	S	tart	: 10	00:	Ende:	11:43	Da	uer:	6 W 2 1 2 1		
	Sie	ege	r: §	SG H	olzhei	m				:	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wilhelmi, Daniela		1					
2	Dejanovic, Anita		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Baba, Sila		4					
Assist.	Ilicic, Dora							

Dokument erstellt: 29.01.2023 11:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP